PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2012

                                                                  № 353
пгт. Излучинск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Излучинск от 16.11.2011 № 182 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении Излучинск, проведения экспертизы их проектов»

В целях оптимизации функций структурных подразделений администрации поселения:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Излучинск от 16.11.2011 № 182 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении Излучинск, проведения экспертизы их проектов», изложив абзац второй пункта 2 в следующей редакции:

«Возложить на юридический отдел управления делами администрации поселения функции уполномоченного органа по проведению экспертизы проектов административных регламентов.».
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации городского поселения Излучинск (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 16.11.2011 № 182.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения

                                   А.Б. Кудрик